
Zapraszamy  do  Limanowej  na
„Biało  –  Czerwone
Świętowanie”  Dnia  Flagi
Rzeczypospolitej Polskiej
26 kwietnia 2024 r.

2  maja  2024  r.  Powiat  Limanowski  organizuje  wydarzenie
związane z obchodami Dnia Flagi Rzeczypospolitej Polskiej. Na
płycie  limanowskiego  rynku,  o  godzinie  10:00  zostaną
wypuszczone białe i czerwone balony napełnione helem, jako
symbol przywiązania i dumy z naszych narodowych barw.

Na uczestników czeka też słodki poczęstunek: biało-czerwone
ciasteczka i soczki.

Wydarzenie na rynku w Limanowej odbędzie się przy współpracy z
Warsztatami  Artystycznymi  „Czerwone  Korale”  z  Pisarzowej,
Firmą Gomi – gazy techniczne oraz Firmą Tymbark MWS Sp. z o.o

Zapraszamy do udziału w wydarzeniu. Spotkajmy się w Limanowej,
by uczcić wspólnie Dzień Polskiej Flagi!
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„OPEN CALL” Strych Wspomnień
–  Muzeum  Regionalne  Ziemi
Limanowskiej prowadzi otwarty
nabór  na  wystawę  pamiątek
młodzieżowych z lat 80′ i 90′
26 kwietnia 2024 r.

Muzeum Regionalne Ziemi Limanowskiej prowadzi otwarty nabór na
wystawę   osób  „Strych  Wspomnień”i  zachęca  do  udziału  w
projekcie osoby posiadające młodzieżowe relikty lat 80′ i 90.

Poszukiwane są:

pamiątki zachowane z lat młodości,
gadżety,
oczywiste elementy życia codziennego,
 kultowe przedmioty

Przykładowe  eksponaty  :  stare  plakaty,  gazety  młodzieżowe,
kasety  VHS,  odtwarzacze  muzyki,  zdjęcia,  ubrania,  buty,
sprzęty elektroniczne i element wyposażenia itp.

Cel projektu:

Celem wystawy „Strych Wspomnień” jest stworzenie przyjaznej i
inspirującej  przestrzeni.  Dla  współtwórców  to  możliwość
uczestnictwa w fascynującym projekcie z potencjałem dialogu
międzypokoleniowego.

Jak wziąć udział?:

https://powiat.limanowski.pl/blog/open-call-strych-wspomnien-muzeum-regionalne-ziemi-limanowskiej-prowadzi-otwarty-nabor-na-wystawe-pamiatek-mlodziezowych-z-lat-80-i-90/
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Osoby,  które  chcą  przynieść  swoje  unikatowe  przedmioty  I
indywidualne spojrzenie na nasz projekt zapraszamy do kontaktu
lub odwiedzin naszego Muzeum.

tel. 18 337 20 42

mail: administracja@muzeum.limanowa.pl

adres: ul. Józefa Marka 13, Limanowa

Jak będzie wyglądała wystawa ?:

Zakwalifikowanymi  do  wystawy  przedmiotami,  zajmie  się
doświadczony zespół, który zadba o ciekawą ekspozycję wystawy
– na strychu Muzeum. Każdy wystawca otrzyma prezent upominkowy
, dyplom uczestnictwa i inne niespodzianki. Wiele atrakcji
zaplanowanych jest również podczas Nocy Muzeum (17 maja 2024
r.). Szczegółowe informacje zostaną podane wkrótce.

Zapraszamy do włączenia się do projektu!

Kurator: Magdalena Urbaniec

Opracowanie wystawy: Dagmara Malinowska, Bartłomiej Studniarek

Opieka merytoryczna: Andrzej Sądelski

 



źr.: Muzeum Regionalne Ziemi Limanowskiej



W Dobrej odbędzie się koncert
patriotyczny
25 kwietnia 2024 r.

Gminny Ośrodek Kultury w Dobrej zaprasza na koncert z okazji
obchodów Uchwalenia Konstytucji 3 maja.

W tym roku przypada 233. Rocznica Uchwalenia Konstytucji 3
maja. Sejm Czteroletni po burzliwej debacie 3 maja 1791 r.
przyjął  przez  aklamację  ustawę  rządową,  która  przeszła  do
historii jako Konstytucja 3 Maja. Była drugą na świecie i
pierwszą  w  Europie  ustawą  regulującą  organizację  władz
państwowych, prawa i obowiązki obywateli.

Także w tym roku serdecznie zapraszamy na koncert połączony ze
wspólnym śpiewaniem piosenek i pieśni patriotycznych, który
odbędzie  3  maj  2024  r.  o  godz.  17.15  w  Sanktuarium  M.B.
Szkaplerznej w Dobrej.

„Kto Ojczyźnie służy, sam sobie służy, bo w Niej jest wszystko
co dobre…”
[fragment kazania „O miłości ku Ojczyźnie” Ks. Piotra Skargi.]

https://powiat.limanowski.pl/blog/w-dobrej-odbedzie-sie-koncert-patriotyczny/
https://powiat.limanowski.pl/blog/w-dobrej-odbedzie-sie-koncert-patriotyczny/




 

Kwietniowa  Zagórzańska  Msza
Święta w Kasinie Wielkiej
10 kwietnia 2024 r.

28 kwietnia 2024 r., o godz. 14.00, w zabytkowym kościele p.w.
św. Marii Magdaleny w Kasinie Wielkiej, odprawiona zostanie
Zagórzańska Msza św.

Oprawę muzyczną Eucharystii zapewni Orkiestra Dęta z Mszany
Górnej.

Po Mszy św., na placu przed kościołem, członkowie Orkiestry
wystąpią z krótkim programem artystycznym, a na regionalnym
kiermaszu będzie można nabyć produkty lokalne. Dostarczą je:
Pasieka  u  Piotra  Woźniaka  z  Koniny,  Józefa  Potaczek  –
malarstwo  artystyczne,  Sznurkowe  Perełki,  Drewniane  cuda  z
Kasinki, Zofia Piętoń, Małgorzata Suder, Zagórzańskie Smaki
oraz Lody i Spółka.

Organizatorzy zachęcają wszystkich Zagórzan biorących udział w
tej Mszy św. do ubrania się w zagórzański strój regionalny i
zaprezentowania się w nim podczas wydarzenia. Będzie to forma
popularyzacji rodzimej kultury i tradycji.

Zagórzańskie  Msze  św.  są  odprawiane  cyklicznie,  w  każdą
ostatnią  niedzielę  miesiąca  o  godz.  14.00  –  w  okresie  od
kwietnia do września w zabytkowym kościele w Kasinie Wielkiej,
a  od  października  do  marca  w  kościele  parafialnym  w
Lubomierzu. Uczestnictwo w wydarzeniu jest również okazją do
podziwiania pięknych wnętrz zabytkowych świątyni.

https://powiat.limanowski.pl/blog/kwietniowa-zagorzanska-msza-swieta-w-kasinie-wielkiej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/kwietniowa-zagorzanska-msza-swieta-w-kasinie-wielkiej/


Zapraszamy do udziału wszystkich Zagórzan, gości i turystów
odwiedzających Zagórzańskie Dziedziny!

 

 





Wyniki  III  etapu  Dziecięcej
Triady  Artystycznej  2024  –
prezentacje artystyczne
24 kwietnia 2024 r.

 23 kwietnia zakończono III etap tegorocznej edycji cyklu
konkursów pod wspólnym tytułem Dziecięca Triada Artystyczna,
organizowanego przez Limanowski Dom Kultury, odbywającego się
pod patronatem honorowym Burmistrza Miasta Limanowa Władysława
Biedy.

Od  godz.  10:00,  w  sali  widowiskowej  Limanowskiego  Domu
Kultury,  trwały  przesłuchania  uczestników  Prezentacji
Artystycznych. Na scenie wystąpiło ponad 150 młodych artystów,
którzy zaprezentowali się w tańcu oraz w aktorstwie. Jury
konkursu doceniła wysoki poziom występów oraz wyraziła uznanie
dla  nauczycieli,  opiekunów  i  rodziców  dzieci,  zachęcając
jednocześnie uczestników do kontynuowania swoich pasji i do
dalszego rozwijania swoich uzdolnień.

Serdecznie  gratulujemy  laureatom  i  wszystkim  uczestnikom
tegorocznej Dziecięcej Triady Artystycznej!

https://powiat.limanowski.pl/blog/wyniki-iii-etapu-dzieciecej-triady-artystycznej-2024-prezentacje-artystyczne/
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Organizatorzy zapraszają także na koncert z okazji Dnia Mamy i
Taty, który będzie również podsumowaniem tegorocznych zmagań w
Dziecięcej Triadzie Artystycznej. Koncert odbędzie się 29 maja
(środa) na sali widowiskowej LDK w godzinach popołudniowych.

Sponsorami Dziecięcej Triady Artystycznej 2024 byli:

radni Miasta Limanowa: Walenty Rusin, Wiesław Sędzik,
Adam  Dębski,  Stanisław  Orzechowski,  Leszek  Mordarski,
Jan Winiewski, Karol Ficoń, Adam Król
FHU Wójs/DWGSM
Sklep GOL
Sklep Kajet
Cukiernia i Piekarnia „Szarotka”
Sala zabaw Smykolandia
Sklep „Silla” przy ul. Krakowskiej 26 w Limanowej
Hurtownia Biedroń

Poniżej  znajduje  się  protokół  z  Prezentacji  Artystycznych,
które odbyły się w Limanowskim Domu Kultury dnia 23 kwietnia
2024 r. wraz z podsumowaniem  punktacji generalniej Triady po
trzech etapach:
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Protokół
Prezentacji artystycznych

które odbyły się w Limanowskim Domu Kultury dnia 23 kwietnia
2024 r.

Dziecięca Triada Artystyczna 2024
pod patronatem Burmistrza Miasta Limanowa

Komisja w Składzie:
–    Iwona Gawlak – pedagog, choreograf w Zespole Regionalnym
„Limanowianie”
–    Paulina Zapała – tancerka, instruktorka tańca,
–    Monika Filipowicz – aktor w Teatrze Nowym w Nowym Sączu,
instruktor

po  wysłuchaniu  12  punktów  programu  w  trzech  kategoriach
wiekowych,  postanowiła  przyznać  następujące  nagrody  i
wyróżnienia:

W kategorii I  – przedszkole, klasa „0”

Taniec:
I miejsce ex aequo otrzymują JORDANKI z Miejskiego Przedszkola
Nr 1 w Limanowej oraz TAŃCZĄCE NUTKI z Miejskiego Przedszkola
Nr 2 w Limanowej.
II  miejsce  otrzymują  ROZTAŃCZONE  SÓWKI  z  Miejskiego
Przedszkola  Nr  4  w  Limanowej.
III  miejsce  otrzymują  ROZTAŃCZONE  SŁONECZKA  Z  REYMONTA  z
Przedszkola „Słoneczko” przy ul. Reymonta 1 w Limanowej.
Wyróżnienia otrzymują PROMYCZKI z Niepublicznego Przedszkola
im.  bp  Piotra  Bednarczyka  oraz  WYSTRZAŁOWA  TRÓJKA   z
Miejskiego  Przedszkola  Nr  3  w  Limanowej.

Teatr:
I  miejsce  otrzymują  PRZEDSZKOLAKI  Z  CZWÓRKI  z  Miejskiego
Przedszkola Nr 4 w Limanowej
II miejsce otrzymują BYSTRZAKI z Miejskiego Przedszkola Nr 2 w
Limanowej.

W kategorii II – I-III klasa szkoły podstawowej



Taniec:
I miejsca nie przyznano.
II  miejsce  otrzymuje  zespół  STARS  CHEER  –  gr.  młodsza  ze
Szkoły Podstawowej Nr 3 w Limanowej.
III miejsca nie przyznano.
Wyróżnienie otrzymuje LAURA DUDKIEWICZ ze Szkoły Podstawowej
Nr 3 w Limanowej.

Teatr:
I  miejsce  otrzymuje  grupa  BAJTEK  –  gr.  młodsza  z  Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego Nr 4 w Limanowej.

W kategorii III – IV -VIII klasa szkoły podstawowej

Taniec:

I miejsce otrzymuje zespół STARS CHEER – gr. starsza ze Szkoły
Podstawowej nr 3 w Limanowej.

Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali dyplomy za udział, a
także słodki poczęstunek. Za uzyskanie pierwszych miejsc oraz
wyróżnień laureaci otrzymali nagrody rzeczowe i dyplomy.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Fotogaleria z wydarzenia dostępna jest TUTAJ

https://www.ldk.limanowa.pl/galerie/dziecieca-triada-artystyczna-prezentacje-artystyczne-579
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źr./fot: LDK Limanowa

 

 

 

 

 

Poznaliśmy  zwycięzców
„Maratonu  Czytelniczego”  w
Mszanie Dolnej
18 kwietnia 2024 r.

15  kwietnia  br.  poznaliśmy  laureatów  powiatowego  „Maratonu
Czytelniczego”  z terenu miasta Mszana Dolna. W tej edycji

https://powiat.limanowski.pl/blog/poznalismy-zwyciezcow-maratonu-czytelniczego-w-mszanie-dolnej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/poznalismy-zwyciezcow-maratonu-czytelniczego-w-mszanie-dolnej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/poznalismy-zwyciezcow-maratonu-czytelniczego-w-mszanie-dolnej/


uczestnicy czytają prozę Kornela Makuszyńskiego.

Po wysłuchaniu 8 prezentacji Komisja Konkursowa w składzie:
Joanna  Michalik,  Barbara  Wysowska  oraz  Hilary  Majewski,
postanowiła nagrodzić następujących uczestników:

 

 

I miejsce: Michał Łopata SP nr 1

II miejsce: Zofia Sater SP nr 1

III miejsce: Maksymilian Jamróz SP nr 2

Wyróżnienia otrzymali :

Jakub Szynalik SP nr 2

Adam Adamik SP nr 2

 

Gratulujemy  serdecznie  laureatom!  Dziękujemy  wszystkim
uczestnikom  za  wysiłek  włożony  w  przygotowanie  oraz
nauczycielom  i  opiekunom  za  współpracę  .

Zwycięzcy  I,  II  i  III  miejsca  zaprezentują  się  w  finale
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powiatowym czytelniczego konkursu, który odbędzie się 28 maja
br. w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Limanowej.

Organizatorami konkursu byli: Powiatowa i Miejska Biblioteka
Publiczna w Limanowej, Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w
Nowym  Sączu  Filia  w  Limanowej  oraz  Miejska  Biblioteka  w
Mszanie Dolnej.
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źr./fot.: MBP Mszana Dolna

 

Muzeum  Biograficzne
Władysława Orkana „Orkanówka”
w  Porębie  Wielkiej  ponownie
otwarte dla zwiedzających
18 kwietnia 2024 r.

Od 18 kwietnia 2024 r. ponownie będzie można zwiedzać Muzeum
Biograficzne Władysława Orkana w Porębie Wielkiej.

Godziny otwarcia:

czwartek – sobota – 9.00 – 18.00

niedziela – 12.00 – 17.00
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źr.: GBiOK w Niedźwiedziu

Uroczystość  Złotych  Godów
małżeńskich  w  gminie
Niedźwiedź
17 kwietnia 2024 r.

14  kwietnia  2024  r.  w  gminie  Niedźwiedź  uhonorowano  pary
małżeńskie świętujące w roku ubiegłym 50. rocznicę zawarcia
małżeńskiego. Podczas uroczystości z udziałem przedstawicieli
samorządu gminy oraz Powiatu Limanowskiego przekazano Medale
za Długoletnie Pożycie Małżeńskie, a także pamiątkowe dyplomy
i podziękowania.

W  wydarzeniu  uczestniczyli:  Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga oraz Grzegorz Wójcik radny Powiatu Limanowskiego.

https://powiat.limanowski.pl/blog/uroczystosc-zlotych-godow-malzenskich-w-gminie-niedzwiedz/
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–  Chciałbym  serdecznie  podziękować  Jubilatom  za  ich
nieoceniony wkład w zagórzańską część naszego powiatu – ich
zaangażowanie w życie społeczności, wsparcie różnych inicjatyw
lokalnych oraz inspirujący przykład budowania silnej więzi są
niewątpliwie  źródłem  inspiracji  dla  nas  wszystkich.  Niech
kolejne lata będą pełne radości, wzajemnego szacunku i nowych
pięknych chwil! – zwrócił się z życzeniami i gratulacjami dla
dostojnych Jubilatów Starosta Limanowski.

Parom  z  gminy  Niedźwiedź  serdecznie  gratulujemy  z  okazji
Złotego Jubileuszu małżeństwa, życząc kolejnych pięknych lat w
przeżytych  razem  w  zdrowiu,  pomyślności,  miłości  oraz
szczęściu  rodzinnym.

 

źr.: UG Niedźwiedź. fot. Andrzej Wielowski
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Warsztaty z okazji Dnia Ziemi
w  Muzeum  Regionalnym  Ziemi
Limanowskiej
16 kwietnia 2024 r.

Muzeum Regionalne Ziemi Limanowskiej zaprasza wszystkie dzieci
i nie tylko do wzięcia udziału w warsztatach z okazji Dnia
Ziemi,  które  odbędą  się  w  sobotę  20  kwietnia  w  godz.
10:00-14:00.

Podczas zajęć będzie można :
– dowiedzieć się jak powstała Ziemia
– zobaczyć  różne minerały i wykorzystać je w praktyce
– wykonać rysunek węglem
– zrobić pastę guacamole
– posadzić pestki awokado i kwiatki do rabatki

Warsztaty skierowane są do dzieci +6 lat (oraz młodszych z
opiekunami).

Zajęcia  poprowadzą:  Magdalena  Urbaniec  i  Bartłomiej
Studniarek.
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źr.: Muzeum Regionalne Ziemi Limanowskiej

 

W Powiecie Limanowskim odbyły
się  uroczystości
upamiętniające  84.  rocznicę
Zbrodni Katyńskiej
14 kwietnia 2024 r.

W  niedzielę  14  kwietnia  2024  r.  Limanowej  odbyły  się
uroczystości  związane  z  84.  rocznicą  zbrodni  dokonanych
podczas II wojny światowej przez NKWD na polskich oficerach
oraz jeńcach wojennych m.in. w Katyniu, Miednoje, Charkowie,
Bykowni, Kuropatach oraz innych miejscach kaźni za wschodnią
granicą Rzeczpospolitej.

Organizatorami  uroczystości  byli:  Miasto  Limanowa  wraz  z
Dyrekcją Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr  1 w Limanowej. W
wydarzeniu  wzięli  udział  parlamentarzyści,  przedstawiciele
lokalnych  władz  samorządowych,  delegacje  szkół,  służb,
organizacji  oraz  instytucji  z  pocztami  sztandarowymi,  jak
również  mieszkańcy  Limanowej.  Powiat  Limanowski
reprezentowali:  Przewodniczący  Rady  Powiatu  Limanowskiego
Józef  Pietrzak  oraz  Członek  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego
Józef Jaworski. Obecna była także delegacja 114. batalionu
lekkiej  piechoty  w  Limanowej,  młodzież  ze  Związku
Strzeleckiego  „Strzelec”  pod  komendą  brygadiera  Stanisława
Dębskiego, a także harcerze i zuchy z drużyny „Dzieci Gór” z
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1  w Limanowej.
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Mszę świętą sprawowaną w Bazylice Matki Boskiej Bolesnej w
Limanowej  poprzedził  Apel  Poległych  poprowadzony  przez
młodzież z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1 w Limanowej. O
oprawę  muzyczną  liturgii  zadbał  Chór  Chłopięcy  pod  batutą
Haliny Dyczek.

Po  zakończeniu  liturgii  uczestnicy  zebrali  się  pod
pamiątkowymi  tablicami  znajdującymi  się  obok  limanowskiej
Bazyliki, gdzie wszystkie delegacje złożyły wiązanki oddając
hołd ofiarom Zbrodni Katyńskiej. Ceremonii złożenia wiązanek
towarzyszyła oprawa muzyczna w wykonaniu Orkiestry Dętej „Echo
Podhala.
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W sobotę 13 kwietnia 2024 r. Miasto Mszana Dolna Wraz z Gminą
Mszana Dolna, a także także Gminą Niedźwiedź uczciły ofiary
Zbrodni  Katyńskiej:  oficerów,  żołnierzy,  policjantów,
strażników  granicznych  zamordowanych  w  1940  roku  przez
sowieckie NKWD W Katyniu, Twerze, Charkowie i innych miejscach
kaźni  oraz  ofiary  katastrofy  smoleńskiej  z  roku  2010.  W
uroczystości w Mszanie Dolnej uczestniczyli  przedstawiciele
instytucji,  szkół  i  organizacji,  służb  mundurowych,
duchowieństwa,  władz  samorządowych  z  terenu  Miasta  Mszana
Dolna,  Gmin  Mszana  Dolna  i  Niedźwiedź  oraz  Powiatu
Limanowskiego,  a  także  poczty  sztandarowe  oraz  mieszkańcy
regionu. Powiat Limanowski reprezentowały radne Ewa Filipiak
oraz Agnieszka Orzeł.
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Poczty sztandarowe oraz delegacje i uczestnicy wydarzenia wraz
z Orkiestrą Dętą z Mszany Górnej wyruszyli spod Domu Strażaka
do Kościoła pw. Św. Michała Archanioła w Mszanie Dolnej, gdzie
odprawiona  została  Msza  św.  w  intencji  ofiar  Zbrodni
Katyńskiej  i  Katastrofy  Smoleńskiej,  a  także  Ojczyzny
koncelebrowali Ks. Proboszcz Jerzy Raźny i o. Bogdan Słyś OFM
z  Parafii  pw.  św.  Józefa  W  Lubomierzu.  Oprawę  Muzyczną
Eucharystii przygotowały: Chór Męski im. ks. Józefa Hajduka z
Mszany Dolnej oraz Orkiestra Dęta z Mszany Górnej.

Po Mszy Św. w parku miejskim przy obelisku katyńskim odbyła
się  dalsza  część  obchodów  –  odśpiewano  hymn  narodowy  i
podniesiono na maszt flagę państwową. Apel poległych odczytał
Bogdan  Schmidt  –  Dowódca  Mszańskiej  Jednostki  Związku
Strzeleckiego „Strzelec”. Modlitwę za zmarłych poprowadził ks.
Proboszcz Jerzy Raźny. Okolicznościowe przemówienia wygłosili:
Burmistrz  Mszany  Dolnej  Anna  Pękała,  Krzysztof  Pięciak  z
Krakowskiego Oddziału Instytutu Pamięci Narodowej, Wójt Gminy
Niedźwiedź Rafał Rusnak oraz Wójt Gminy Mszana Dolna Bolesław
Żaba, a Maria Bryniarska z Nowego Targu zaprezentowała wiersz
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pt. „Katyń”.  Następnie delegacje złożyły wiązanki i znicze.
Specjalny  program  artystyczny  przygotowali  także  uczniowie
Zespołu Placówek Oświatowych w Rabie Niżnej, wykonując m.in.
pieśni inspirowane Tragicznymi Wydarzeniami Sprzed 84. lat.

W tym roku z inicjatywy Michała Wójcika dodatkowo w ramach
akcji pn. „Podziel się guzikiem”, organizowanej przez Narodowe
Centrum Kultury oraz Muzeum Katyńskie rozdano kilkadziesiąt
egzemplarzy repliki guzika z polskiego munduru oficerskiego
odnalezionego w lesie katyńskim. Na zakończenie uroczystości w
Mszanie Dolnej organizatorzy przygotowali również poczęstunek
dla uczestników – grochówkę wojskową.

źr./fot.: TV28/Powiat Limanowski
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